
                                                                                 

 

                          TRAKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EŽERĖLIS" 2024 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
 

Priemonės pavadinimas Data, laikas Atsakingi Dalyviai 

Velykos darželyje. 04-02  U. Kaušiūtė, B. Vaicekauskienė,   R 

Bazilevičienė,  

Grupių vaikai, mokytojos 

Atvirų durų diena būsimiems pirmokams Trakų pradinėje 

mokykloje. 

04-03  930 V. Kmieliauskienė, L. Četrauskienė  Priešmokykl. ugd. ,,Nykštukų“ gr. vaikai 

Saugaus eismo diena ,,Saugūs kelyje“. 04-05  Grupių mokytojos Grupių vaikai, mokytojos 

Kūrybinės dirbtuvėlės „Iš pievų“. 04-05 A.  Palaimienė ,,Varliukų gr. vaikai, mokytojos 

„Judrūs vaikai- gamtos draugai” (RIUKKPA). 04-01 /26 A. Palaimienė Grupių vaikai, mokytojos 

Solistų ir vokalinių ansamblių festivalis ,,Vieversija“. 04-07  1100 J. Čechavičiūtė, U. Kaušiūtė Ansambliai ,,Skruzdėliukai“, ,,Bitutės“  

Išvyka „Mūsų Lietuvos pievos, ežerai“. 04-06 A. Palaimienė ,,Varliukų gr. vaikai, mokytojos 

Sveikatinimo valandėlė ,,Mano draugas - vandens lašelis''. 04-10 R. Bazilevičienė J. Grigonienė ,,Drugelių“ gr. vaikai, mokytojos 

Edukacinė programa ,,Meškutė būgnytoja“ Tarškalų pamokėlės. 04-11     1100  Grupių mokytojos Grupių vaikai, mokytojos 

Trakų meno mokyklos mokinių koncertinė programa.  04-19  1500 V. Kmieliauskienė, L. Četrauskienė Priešmokykl. ugd. ,,Nykštukų“ gr. vaikai 

Edukacinė veikla „Ką pasėsi tą ir pjausi“.  04-22/ 26 L. Četrauskienė ,,Nykštukų“ gr. vaikai, mokytojos 

„Pasaka Trakų pilyje“. data tikslinama  V. Kmieliauskienė Priešmokyklinio ugd. gr. vaikai, mokytojos 

Edukacinė veikla ,,Žalieji žmogeliukai“.  data tikslinama K. Voitinovič ,,Boružėlių“ gr. vaikai, mokytojos 

Darbelių paroda „ Mamyte, kokia tu graži“.  04-24 /05-04 L. Četrauskienė ,,Nykštukų“ gr. vaikai, mokytojos 

Projektas ,,Aš gamtos vaikas“.  04-05 mėn. B. Vaicekauskienė  ,,Boružėlių“ gr. vaikai, mokytojos 

Projektas ,,Augu su krepšiniu“ (RIUKKPA). 04-06 mėn. Palaimienė Grupių vaikai, mokytojos 

Projektas „Saugus ir sveikas“.  04 mėn. L. Četrauskienė ,,Nykštukų“ gr. vaikai, mokytojos 

Išvyka į biblioteką „Kur gyvena pasakos?“ . data tikslinama D. Mačėnienė ,,Varliukų gr. vaikai, mokytojos 

Akcija ,,Darom“. 04 mėn. Grupių auklėtojos Grupių vaikai, mokytojos 

Projektas ,,Aš gamtos vaikas“. 04  mėn. B. Vaicekauskienė ,,Boružėlių“ gr. vaikai, mokytojos 

Sveikatingumo diena ,,Judėk linksmai“. 04-24 grupių auklėtojos Grupių vaikai, mokytojos 

Sveikatingumo valandėlė “Mūsų rankytės švarios“. 04-25 D. Kaminskaitė      J. Grigonienė ,,Bitučių“ gr. vaikai, mokytojos 

Grupių tvarkos, švaros stebėsena  

  

04-24 (1,2,3 gr.) 

04-25 (4,5,6 gr.) 

04-26 (virtuvė, 

sandėliai, bendro 

naud. patalpos) 

Dietistė Auklėtojų padėjėjos, valytoja, virtuvės 

darbuotojai 

Direkciniai pasitarimai kiekvieną 

pirmadienį 

Direktorė Direktorės pavaduotoja ugdymui, 

direktorės pavaduotoja ūkiui, dietistė 

Gamybinis pasitarimas 04-30   1000   Ūkio dalies vedėja Kitas personalas, dietistė 
Dalyvauti renginiuose pagal Trakų švietimo pagalbos tarnybos bei 

Trakų švietimo skyriaus pateiktus planus 

Balandžio mėn. Direktorius, 

Direktoriaus pav. ugdymui 
 

 


